13
P
Ví
ce
 v
 e
-s
ho
pu
 w
w
w
.m
ev
at
ec
.c
z
 k
ar
tu
šo
vé
 v
ař
ič
e
2 kg
340 x 130 x 290 mm
180 g/h
2,5 kW
0,6 kg
120 x 120 x 160 mm
180 g/h
2 kW
Typ: UKP06001
Campingový vařič THUNDER
Přenosný vařič určený pro venkovní použití v praktickém cestovním kufříku, vyrobený podle nových
zpřísněných bezpečnostních požadavků. Používá jednorázové ventilové kartuše (UKP02002).
Balení v cestovním kufříku.
0,6 kg ∅ 320 x 40 mm 0,6 kg ∅ 430 x 330 x 60 mm 0,6 kg ∅ 385 x 340 x 55 mm
Grilovací rošt
Ocelový grilovací rošt s tefl onovým povrchem pro
rychlou přípravu chutných grilovaných pokrmů.
Grilovací rošt s regulací
Litinová grilovací deska s regulací, nepřilnavým povrchem
a otvorem pro odtok tuku.
Grilovací rošt s výpustí
Hliníková grilovací deska s nepřilnavým povrchem
a otvorem se zátkou pro odtok tuku.
Teplomet SUN
Doplněk k vařičům. Vhodný doplněk pro tepelnou pohodu za
chladných dní v přírodě.
Typ: UGP09003 Typ: UGP22002 Typ: UGP22003
Typ: UKP16001
227 g – 1 h 20 min
Kartuše 227 g
Kartuše propan-butan
s ventilem
Typ: UKP02002
Pojistka proti přehřátí kartuše – nehrozí nebezpečí výbuchu!